



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 39/2012
OA.C.ZP.222.578.TK.2012

Warszawa, 17.09.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym na potrzeby Urzędu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), informuje, że w dniu 14 września 2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z zapisu w pkt.3, Załącznika nr 1 do SIWZ? Zgodnie z ustawą Prawo pocztowe, xxxxxxxx *- jako operator publiczny zobowiązany jest do stosowania wobec nadawców jednolitych i równych kryteriów zarówno co do opłat jak i warunków związanych z umową. Czy w związku z faktem, że przetarg nieograniczony dotyczy świadczenia powszechnych usług pocztowych, których warunki zostały określone przepisami ustawy Prawo pocztowe gwarantującymi stosowanie wobec nadawców jednolitych cen - Zamawiający w przypadku wybrania oferty xxxxxxxx * dopuszcza możliwość wykreślenia zapisu zawartego w pkt. 3 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ o treści: „Gwarantujemy utrzymanie stałych cen jednostkowych brutto, o których mowa w kolumnie E Formularza cenowego tj. w załączniku nr 1 do SOPZ przez cały okres trwania umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający pismem z dnia 13.09.2012 r. nr OA.C.ZP.222.574.TK.2012 zmodyfikował zapisy w Formularzu ofertowym i SIWZ.

**Ze względu na zapis art. 38 ust.2 ustawy Zamawiający cytuje zapytanie Wykonawcy bez ujawniania źródła zapytania, a z ostrożności nazw własnych i danych umożliwiających identyfikację Wykonawcy.*

2. Zgodnie z załącznik nr 2 (SOPZ) do SIWZ - przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych usług pocztowych. Zgodnie z zapisami ustawy Prawo pocztowe - art. 2 ust 1 pkt 1 usługa pocztowa polega na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek. W treści SIWZ pkt. 6 jest natomiast wskazane, że Wykonawca ma również odbierać przesyłki z siedzib Zamawiającego Odbiór przesyłek z siedzib Klienta nie jest usługą pocztową - odbiór przesyłek jest usługą transportową. Czy Zamawiający przewiduje doprecyzowanie zapisów SIWZ w tym zakresie oraz uwzględnienie ceny odbioru przesyłek w formularzu cenowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych kosztów związanych z transportem. Każda przesyłka w Formularzu cenowym ma zawierać wszystkie koszty.

3. Godziną graniczną nadania przesyłek priorytetowych w placówkach pocztowych na terenie całego kraju jest godzina urzędowania placówek pocztowych, nie później jednak niż do godz 15 00 Przesyłki priorytetowe nadane po godzinie granicznej traktowane są jako nadane w dniu następnym.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany przedziału czasowego, w którym przesyłki mają być odbierane przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego, który został określony w pkt. 6 Załącznika nr 2 do SIWZ jako 14.00 - 15.00 na 13.00 - 14 00 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.



04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. 22 512 43 00 wew. 307, fax 22 813 20 32, e-mail: sekretariat.grochowska@up.warszawa.pl
01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. 22 837 23 36, fax 22 837 33 40, e-mail: sekretariat.ciolka@up.warszawa.pl
www.up.warszawa.pl, infolinia 19 524

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 9 w Załączniku nr 2 (SOPZ) do SIWZ.

Wykonawca w terminie 7 dni od zawarcia umowy dostarczy Zamawiającemu dla przesyłek rejestrowanych samokopiujące książki nadawcze lub inne dokumenty, w których będzie można rejestrować od Zamawiającego przesyłki wychodzące, jeżeli Wykonawca będzie takich dokumentów wymagał".

Proponujemy zapis

„Wykonawca w terminie 7 dni od zawarcia umowy dostarczy Zamawiającemu dla przesyłek rejestrowanych książki nadawcze w formie pliku Excell lub inne dokumenty także w pliku Excell, w których będzie można rejestrować od Zamawiającego przesyłki wychodzące, jeżeli Wykonawca będzie takich dokumentów wymagał".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt 10a w Załączniku nr 2 (SOPZ) do SIWZ:

„Zamawiający zobowiązuje się do p/wygotowania przesyłek do wyekspediowania w stanie uporządkowanym, przez co należy rozumieć:

a) dla przesyłek rejestrowanych - wpisanie każdej przesyłki do samokopiującej książki nadawczej lub innego dokumentu wg kolejności przesyłek w paczkach, w dwóch egzemplarzach, z których oryginał będzie przeznaczony dla Wykonawcy w celach rozliczeniowych. a kopia stanowić będzie dla Zamawiającego potwierdzenie nadania danej partii przesyłek".

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do przygotowania przesyłek do wyekspediowania w stanie uporządkowanym, przez co należy rozumieć:

b) dla przesyłek rejestrowanych - wpisanie każdej przesyłki do książki nadawczej wg kolejności przesyłek ekonomicznych, priorytetowych, gabaryt A, gabaryt B . w dwóch egzemplarzach, z których oryginał będzie przeznaczony dla Wykonawcy w celach rozliczeniowych, a kopia stanowić będzie dla Zamawiającego potwierdzenie nadania danej partii przesyłek".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów zawartych w Załączniku nr 2 (SOPZ) do SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający pismem nr OA.C.ZP.222.574.TK.2012 w dniu 13.09.2012 r. zmodyfikował zapisy w Formularzu ofertowym i SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 2 (SOPZ) do SIWZ :

„Przesyłki nadawane są iv dniu, w którym Wykonawca odbiera je od Zamawiającego '

Proponujemy zapis:

„Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru, jeśli nie będzie zastrzeżeń do dostarczonych przesyłek"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 2 do SIWZ pkt, 16

„Wykonawca doręcza do siedzib Zamawiającego pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru" niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w terminie 7 dni roboczych od dnia ich doręczenia.

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie odsyłał do siedzib Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, '.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

9. W załączniku nr 1 do SOPZ Zamawiający w opisie Formularza Cenowego wymienia kolumny E, F, G, H oraz pozycje 34F i 34H Tymczasem kolumn G, H oraz pozycji 34F i 34 H brak jest w w/w załączniku. Czy zatem Zamawiający skoryguje Formularz Cenowy, tak aby były w nim wszystkie opisane kolumny i pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający pismem nr OA.C.ZP.222.574.TK.2012 w dniu 13.09.2012 r. zmodyfikował zapisy w Formularzu ofertowym i SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ pkt 6:

„Zapłata wynagrodzenia następuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku.

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w fakturach VAT w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty Umowa nr z dnia wpłata za fakturę nr z dnia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ pkt 7:

Za datę zapłaty uznaje się dzień, w którym Zamawiający wydał polecenie swojemu bankowi dokonania przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy

Proponujemy zapis:

Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotą wpłaty

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ pkt. 9;

„Faktury VA T Wykonawca będzie przekazywał w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu świadczenia usług”

Proponujemy zapis:

„ Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji umowy, w tym wystawianie faktur VAT, dokonywane będą w terminie 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów zawartych w § 6 pkt. Załącznika Nr 7 do SIWZ ?

Odpowiedzialność operatora pocztowego za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług pocztowych określona została w Ustawie z dnia 12.06.2003 r. Prawo pocztowe. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje dodanie następującego zapisu

„W przypadku niedostarczenia, zagubienia lub zniszczenia przesyłek Zamawiającemu przysługuje prawo reklamacji oraz odszkodowania zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu cywilnego, Prawa pocztowego oraz regulaminów Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

14. SIWZ oraz Załącznik nr 7 do SIWZ nie uwzględniają regulaminów Wykonawcy. Poczta Polska S.A. świadczy usługi m.in w oparciu o *Regulamin Świadczenia powszechnych usług pocztowych wprowadzonych Uchwałą nr 171/2011 Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia 19 lipca 2011 roku z późniejszymi zmianami, Światową Konwencję Poczтовую jak również Regulamin Poczty Listowej*". W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Poczty Polskiej S.A dodanie zapisów dotyczących regulaminów Wykonawcy mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość renegotjowania umowy po 1 stycznia 2013 roku, z uwagi na wejście w życie nowych przepisów prawnych regulujących funkcjonowanie rynku usług pocztowych, w tym regulujących zasady wykonywania działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług pocztowych (nowe Prawo pocztowe i rozporządzenia wykonawcze wydane na jego podstawie).

Kwestia ta ma zasadnicze znaczenie, ponieważ po 1 stycznia 2013 roku nie będą obowiązywały regulacje określone przez Zamawiającego w SIWZ, a operatorzy pocztowi, w tym operator publiczny, będą obowiązani do prowadzenia działalności pocztowej zgodnie z przepisami obowiązującymi po 1 stycznia 2013 roku.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 2 umowy.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego
Dorota Klaus